30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
trei luni 3 fl. — Un exemplar a cr.
v. a. sau 15 banl. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 71.

Brașov, Miercuri 29 Martie (11 April).

1900.

Mocsary și Szell.

Nu demult, când a fost la or-
dina d-ilei discușiunea asupra poli-
ticeii guvernului actual în cestiunea
naționalităților, organul nostru și-a
fost adus aminte de părerile și prin-
cipiile, ce le-a desfășurat în dietă cu
privire la legea dela 1868 Ludovic
Mocsary, fost deputat și fost șef al
partidei maghiare a independenților
și unul din cei mai distinși politi-
cianii maghiari.